計量証明事業濃度 埼玉県第532号

株式会社　本庄分析センター
代表取締役　和田　英雄

〒367-0048 埼玉県本庄市南1丁目2番20号

TEL：0495-21-7838 FAX：0495-21-8630

2025年7月1日

夏 季 休 業 に 関 す る ご 案 内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休業は、下記の通りとさせていただきます。

　 【 夏 季 休 暇 日 程 】
    休  業   期  間　：　2025 年 8月 9 日 （土）  ～  2025 年 8 月 17 日 （日）
　　　　　　　　　　　　   ※可能であればお手数ですが営業日に届くよう試料の手配願います。

休業日に届きました試料に関しましては営業開始日以降の検査となりますので御了承願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

夏季休暇前後は大変込み合うため、
通常よりも分析にお時間をいただく場合がごさいますことをご了承いただければ幸いです。
皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

試料到着日 到着時刻 受付日 仕上げ方法 速報予定日 報告書発送予定日

8/18（月）8/8（金）通常仕上げ

8/6（水）8/5（火）超スピード測定

8/1
（金）

午前着

午前着

8/7（木）8/6（水）スピード測定

8/19（火）8/18（月）通常仕上げ

8/5（火）8/4（月）超スピード測定

8/6（水）8/5（火）スピード測定

午後着
8/4
（月）

8/1
（金）

8/4
（月）

8/5
（火）

午前着
超スピード測定 8/6（水） 8/7（木）

午後着
8/5
（火）

通常仕上げ

午後着
8/6
（水）

通常仕上げ 8/20（水） 8/21（木）

スピード測定 8/8（金） 8/18（月）

8/19（火） 8/20（水）

スピード測定 8/7（木） 8/8（金）

8/7
（木）

午前着
超スピード測定 8/8（金） 8/18（月）

午後着
8/8
（金）

8/6
（水）

午前着
超スピード測定 8/7（木） 8/8（金）

午後着
8/7
（木）

通常仕上げ 8/21（木） 8/22（金）

8/26（火）

通常仕上げ 8/22（金） 8/25（月）

スピード測定 8/19（火） 8/20（水）

スピード測定 8/18（月） 8/19（火）

2 0 2 5 年  夏 季 休 業 の ご 報 告 日 程 一 覧 表

スピード測定 8/20（水） 8/21（木）
8/9(土) ～ 8/17(日)

到着 超スピード測定 8/19（火） 8/20（水）

8/8
（金）

午前着
超スピード測定 8/18（月） 8/19（火）

午後着
8/18
（月）

通常仕上げ 8/25（月）